Совет депутатов

Зареченского сельского поселения

Максатихинского района Тверской области

РЕШЕНИЕ
от 05 июня  2017г.                                                                                                       № 07-рсд
О проведении публичных слушаний  по

проекту Правил землепользования и застройки
применительно к части  территории Зареченского сельского
поселения Максатихинского района Тверской области

В соответствии с ст. 14, 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, ст. 32 и  ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Зареченское  сельское  поселение  Максатихинского района Тверской области, Положением «О публичных слушаниях в Зареченском сельском поселение» утвержденного решением Совета депутатов Зареченского сельского поселения № 02 от 16.03.2016 года, Совет депутатов Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Проект  Правил  землепользования  и  застройки  применительно  к  части территории  Зареченского  сельского поселения  Максатихинского  района  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Максатихинского  района, вкладка  Зареченское  сельское  поселение в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  Правил землепользования и застройки применительно к части  территории Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области  на 03 июля 2017 года, согласно  приложению к данному  решению.
3. Определить, что  оргкомитетом  проведения  публичных  слушаний, является комиссия  по  подготовке проекта  правил  землепользования  и  застройки  применительно  к  части  территории   Зареченского  сельского  поселения.
4. Оргкомитету разместить информацию о теме публичных слушаний  по данному вопросу  в здании администрации Зареченского сельского поселения  Максатихинского района Тверской области по адресу: Тверская область, Максатихинский района, Зареченское сельское поселение, х. Заречье, на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области  www.maksatiha-adm.ru и в районной газете «Вести Максатихи».

5. Главе  администрации  Зареченского  сельского  поселения  опубликовать  заключение  о  результатах  публичных  слушаний  в  районной  газете  «Вести  Максатихи» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  Максатихинского  района, вкладка  Зареченское  сельское  поселение в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального  обнародования.
Глава Зареченского

сельского поселения                                                                        А.Н.Мискин

Приложение1
ГРАФИК

проведения  публичных  слушаний  по  проекту  правил  землепользования  и  застройки применительно  к части  территории  Зареченского  сельского  поселения  Максатихинского  района  Тверской  области

	№

п.п.
	Место

проведения
	Населенные  пункты,
жители  которых  учавствуют  в  публичных  слушаниях
	Дата  и время  проведения  публичных  слушаний

	1.
	с.Трестна
(здание  администрации  сельского  поселения)
	с.Трестна, д.Антонидово, д.Кондушка, д.Рамешки,
д.ВеликоеСело,д.Каликино,д.Жижино,д.Вышка,
д.Песогоры,д.Бачманово,д.Клевцово,д.Артеново,
д.Барсуки,д.Батуриха,д.БольшаяВоздвиженка,

д.Боровая,д.Броды,д.Бураки,д,Быковка,д.Ветроломы,
д.Вязины,д.Гористое,д.Горма,д.Долгово,д.Жуки,
х.Зверло,д.ИвановаНива,д.Иваньково,х.Кало,
д.Ключевка,д.Коноплево,д.Коссули,д.Красная Горка,д.Кулачиха,д.Лукка,д.МалаяВоздвиженка,
д.Малиниха,д.Малька,д.Минка,д.НовоеПаулино,

д.НовоПлоское,д.ОстрыеЛуки,д.ПаулинскиеГоры,
д.Перевесы,д.Пирожково,д.Подмельничное,д.Подолы
,д.Райда,д.Райково,д.РусскиеОвсяники,д.Русские Плоски,д.Саврасиха,д.Скирки,д.Старое,д.Старое Паулино,д.СтрокинаГорка,д.Фенюшиха,д.Ферезна,
д.Хомутиха,д.Шорды,д.Орешки,н.п.Трестенская  туберкулезная  больница.
	03.07.2017
11час00мин

	2.
	х.Заречье
(здание  администрации сельского поселения)
	д.Ривица,д.Бараниха,д.Сосновка,х.Заречье,д.Хмелевая,д.Цаплино,д.Амосино,д.Антипково,д.Бурачиха,

д.ВанькинБор,д.Данилково,д.Зубачиха,д.Ключевая
,д.Липовка,д.Малиновка,д.Ольховка,д.Ораны,
д.Пальчиха,д.Плотники,д.Поповка,д.Спичиха,
д.Трошкино,д.Трусово,д.Ульяновка,д.Хмелевка,
д.Широково,п.Ясень,д.Большой  Жуковец.
	03.07.2017
14час 00мин

	3.
	д. Сидорково
(здание  ДК)
	д.Сидорково,д.Княжево,д.Клевищи,д.Пасьмино,
д.Гороватое,д.Дубовика,д.Дубровка,д.Мотуново,
д.Масленка,д.Никольское,д.Отока,д.Святовское,
д.Слепниха,ж.д.ст.Сидорково

	03.07.2017
15час.30 мин